
 
 

 
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร  

เรื่อง  ผลการคัดเลือกนักศึกษาที่สมควรได้รับทุนการศึกษา สำหรับนักศึกษาใหม่ที่มีความสามารถด้านกีฬา 
ประจำปีการศึกษา 2563 ( รอบที่ 2 ) 

------------------------------------------- 
      เพ่ือเป็นการสนับสนุนทุนการศึกษาแกน่ักเรียนนักศึกษาที่สำเร็จการศึกษาระดับชั้นมัธยมศึกษา
ปีที่ 6 หรือเทียบเท่า และระดับปริญญาตรีหรือเทียบเท่า ที่มีความสามารถทางด้านกีฬาและได้รับรางวัลใด
รางวัลหนึ่งในการแข่งขันกีฬาระดับภาค ระดับชาติ และระดับประเทศ โดยคณะกรรมการได้พิจารณาคุณสมบัติ
ในข้อ 2 แห่งประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร เรื่อง การรับสมัคร ขั้นตอน วิธีการ และรายละเอียด 
การให้ทุนการศึกษาสำหรับนักศึกษาที่มีความสามารถด้านกีฬา พ.ศ. 2563 (รอบที่  2) โดยการให้
ทุนการศึกษาจำนวน 2 ภาคเรียน ตั้งแต่ภาคเรียนแรกของการเป็นนักศึกษาใหม่  

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 31 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 
ประกอบกับข้อ 16 แห่งระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชรว่าด้วย การให้ทุนการศึกษาสำหรับนักศึกษาที่
มีความสามารถด้านกีฬา พ.ศ.2563 จึงประกาศรายชื่อนักศึกษาผู้ที่สมควรได้รับทุนการศึกษา จำนวน 2 ราย 
ดังต่อไปนี ้

  หลักสตูรครุศาสตรมหาบณัฑติ 
       ๑. นางสาวณัฐมน  อาจกล้า       สาขาการบริหารการศกึษา      บัณฑิตวิทยาลัย 

  หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต 
     1. นายไพศาล  น้ำจันทร์      โปรแกรมวิชาการพัฒนาสังคม   คณะมนุษย์ศาสตร์และ   

    สังคมศาสตร์ 

         

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่  28 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕63 
 
 
 

(รองศาสตราจารย์ ดร.สุวิทย์   วงษ์บุญมาก) 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 

 

 

 
 

 


